
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 березня 2025 р. Чернігів № 485 

 

Про організацію роботи з 

нагляду за реалізацією Проєкту  

 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України 

від 15.02.2002 № 153 «Про створення єдиної системи залучення, використання 

та моніторингу міжнародної технічної допомоги», з метою покращення якості 

надання послуг постраждалому від війни населенню області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити координатором Проєкту «Чернігів: розширення можливостей 

та підтримка жінок, які постраждали від війни» (далі – Проєкт), що 

фінансується Урядом Латвійської Республіки через Центральне агентство 

фінансів та договорів Латвійської Республіки, директора Департаменту 

соціального захисту населення Чернігівської обласної державної адміністрації 

ЛУГОВУ Валентину Миколаївну. 

2. Координатору Проєкту організовувати роботу з нагляду за реалізацією 

Проєкту. 

3. Секретаріату Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини 

(у порядку рекомендації) здійснювати аналіз впровадження Проєкту та 

щопівроку до 10 липня і 10 січня інформувати Департамент соціального 

захисту населення Чернігівської обласної державної адміністрації. 

4. Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації надавати Департаменту економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації підписані координатором 

проєкту (програми)  результати поточного та/або заключного моніторингу 

щопівроку до 15 липня та 15 січня з метою подальшого інформування Кабінету 

Міністрів України щопівроку до 30 липня та 30 січня. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                   В'ячеслав ЧАУС  

 


